ינקות f. p. idem: Aff. יִנְקוֹתָיו Summitatem tenerorum ramorum ejus *Ezech. 17. 4.*

יסד Fundavit: Præter. **יָסַד אֶרֶץ** Fundavit terram, *Prov. 3. vers. 19. Infin. וְלִיסוֹד Et ad fundandum terram, Jes. 51. v. 16: Et cum Dagesch, quod alioquin posît Chireck longum rarissimum, לִיסוֹד Fundare, 2. Par. 31. 7: hæc autem forma apud Rabbinos in hoc genere Verborum, ut & defectivis, usitatissima est. Niphâl בִּוְסַד Fundari: item Consultare. Nam consilia rerum agens*

darum Fundamenta sunt : Prater. נוסדו יחד Consultarunt simul, Psal. 2.2. Infnit. בהוסדס Dum consulta-
 rent ipsi, Psal. 31.14 : למן היום הוסדה Inde à quo die fun-
 data est ipsa, Exod. 9. v. 18, & deficit Mappik in He. Pihel
 Prater. יסד ציון Fundavit Tzionem. Jesa. 14. vers. 32 : יסד המלך
 Sic fundaverat rex, Esth. 1.8, id est, constitue-
 rat. Pyhal Prater. יסד בית Fundata fuit domus, 1. Reg. 6.
 37. Part. ויסד Et fundatum lapidibus pretiosis, 1. Reg. 7.
 v. 10. Hophal Particip. מוסד מוסד Foundationem funda-
 tam, Jes. 28. v. 16. R. Salomon scribit utrumq, esse Nomen,
 Foundationem foundationis, id est, fundatissimam, ut
 dicitur Rex regum, Canticum canticorum, &c. Kimchi
 scribit posterius esse Participium, quod Aben Esra sequi-
 tur. Infnit. אל הוסד Propter fundari domum Domini,
 Esr. 3. 11, id est, eo quod fundaretur: vel est Infn. loco No-
 minis, ut Ab. Esra scribit, Propter foundationem, sensu eo-
 dem. Sic juxta quosdam, ואלה הוסד Hac sunt fundari
 Salomonis, 2. Par. 33, id est, fundationes, fundamenta.
 יסד m. Fundator: הנני יסד Ecce ego fundator sum, Jes.
 28. v. 16. At R. Salomon scribit esse Prateritum, ac oratio-
 nem esse defectam, pro הני הוא אשר יסד Ecce ego sum ille
 qui fundavit in Tzione, &c.
 יסד m. Fundamentum, Exod. 29. 12: Aff. ונגלה יסדו
 Et retegeretur fundamentum ejus, Ezech. 13. 14: Plur. cum
 Aff. ויסדיה Et fundamenta ejus. Mich. 1. ver. 6: & semin.
 יסדותיה Et fundamenta ejus destruentur, Ezech. 30. 4.
 יסד m. idem, Esr. 7. v. 9. Faemin. cum Aff. יסדוהו Funda-
 tionem suam, Psal. 87. 1.
 מוסד m. idem, 1. Reg. 7. 9.
 מוסד m. idem: Constr. מוסד ut supra in Hophal.
 מוסדה f. idem: מוסדה מוסדה Virga foundationis, id est,
 fundatissima, Jes. 30. vers. 32: Plurale Construct. מוסדות
 הצלעות

v. 8, ubi
 er 1.
 epidem
 Fun-
 Fun-
 Exod.
 y Per
 itivo.
 e cam,
 וספ
 m. 32.
 , per-
 ונספ
 nebit
 ditur
 ones,
 Neg,
 erf. 7:
 urum
 Deut.
 Chal.
 mi-
 יסד
 Num
 Eru-
 anere
 at &
 שור,
 artes

הַצִּלְטוֹחַ Fundamenta substructionum, Ezech. 41. v. 8, ubi scribitur cum ⁷, sed legendum juxta Masorethas per ו. מוֹסְדוֹת s.p. Fundamenta: וְאֵבֶן לְמוֹסְדוֹת Et lapidem pro fundamentis, Jer. 51. v. 26. Constr. מוֹסְדוֹת תְּבֵל Fundamenta orbis, Psal. 18. 16: masc. Constr. מוֹסְדֵי הָרִים Fundamenta montium Deut. 32. 22.